Mẫu 59/QTHV

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

ĐƠN VỊ: ........................

Số……/TTr-..............

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........., ngày..... tháng.....năm .....

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:................

Kính gửi: Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ -CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ........................................................

Căn cứ phê duyệt của Giám đốc Học viện tại văn bản số ..............ngày

.../..../..về việc phê duyệt chủ trương mua sắm tài sản;

 Căn cứ Chứng thư thẩm định giá/Báo cáo thẩm định giá......... số: ................

ngày ..../.../..... của .................... về việc thẩm định giá tài sản mua sắm;

Để có căn cứ tiến hành các bước tiếp theo về công tác lựa chọn nhà thầu gói

thầu trên, .................................. kính trình Giám đốc Học viện xem xét, phê duyệt

những nội dung sau:

1. Tên gói thầu: .......................................................................................

2. Tổng dự toán: ...................... Bằng chữ: .............................Trong đó:

2.1. Chi phí mua sắm tài sản:  ...................

2.2. Chi phí thẩm định giá: ...................

2.3. Chi phí lập HSMT, đánh giá HSDT: ...................

2.4. Chi phí thẩm định HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu: ...................

 3. Đơn vị thực hiện: .........................................................................................

4. Nguồn vốn thực hiện: .........................................................................

5. Thời gian thực hiện: ...........................................................................

6. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: .................. (Chi tiết tại Phụ

lục số ..... kèm theo Tờ trình).

7. Giao ............................. tổ chức triển khai thực hiện gói thầu trên theo đúng

các quy định hiện hành của Nhà nước.

Kính trình./.

Nơi nhận:

..................
THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ